
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 березня 2025 року              № 117 

селище Велика Димерка 

 

Про встановлення тарифу 

на теплову енергію відповідно 

середньозваженого по Україні 
 

 

Розглянувши листи приватного підприємства «ІНТЕГРАЛ-РЕСУРС» 

(ЄДРПОУ 37448569) вх. від 30.01.2025 № 03-14/649 та комунального 

підприємства «Великодимерське» Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області (ЄДРПОУ 32183650) вх. від 17.02.2025 

№ 03-04/108, відповідно до статті 20 Закону України «Про теплопостачання», 

Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і 

постачання гарячої води, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на комунальні послуги» (зі змінами), керуючись 

підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частини 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити тариф на теплову енергію відповідно до середньозважених 

тарифів на теплову енергію, вироблену з використанням природного газу, для 

потреб населення, установ та організацій, що фінансуються з державного чи 

місцевого бюджету, а також тарифи на транспортування та постачання теплової 

енергії по Україні у розмірі 3 350,72 грн/Гкал. без ПДВ (4 020,86 грн/Гкал. з 

ПДВ), виходячи з наступних розрахунків: 

- тариф на виробництво одиниці теплової енергії: 

3 678,66 *90% = 3 310,79 грн./Гкал. без ПДВ  

- тариф на постачання теплової енергії: 

44,37 *90% = 39,93 грн./Гкал. без ПДВ  



2. Рішення вступає в дію з моменту опублікування на офіційному сайті 

Великодимерської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження  

селищного голови, 

секретар селищної ради      Олександр БОРСУК 

 

 

 

 


